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DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
AVALIAÇÃO CURRICULAR PADRONIZADA
PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA/2021
ENTRADA DIRETA 2021
	Nome: 








Inscrição: 
Especialidade:
Marque os itens que você julga ter pontuado.
Assinale o item pretendido com o símbolo  √ e registre o número da página correspondente ao documento comprobatório. Esta FOLHA de ROSTO deve ser a página 1, e os demais documentos anexados devem seguir a ordem indicada nas Orientações da Avaliação Curricular Padronizada 2021. Todas as páginas devem ser paginadas.


	ITEM 1
	PTS. MAX: 3,0
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	1.1 a
	2,0
	
	

	
	1.1 b
	1,5
	
	

	
	1.1 c
	1,0
	
	

	
	1.1 d
	0,5
	
	

	
	1.1 e
	0,25
	
	

	
	1.1 f
	      0
	
	

	Item 1.2 - Pontuação Enade/CPC: 

	Total: 


	ITEM 2
	PTS. MAX: 1,0
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	2.1
	1,0
	
	

	
	2.2
	0,5
	
	

	
	2.3
	0,75
	
	

	
	2.4
	0,25
	
	


	ITEM 3
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	3.1
	0,5
	
	

	
	3.2
	0,25
	
	

	
	3.3
	0,25
	
	


	ITEM 4
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	4.1
	0,5
	
	

	
	4.2
	0,25
	
	


	ITEM 5
	PTS. MAX: 1,5
	PTS. PROV.

	
	Item 
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	5a
	5.a
	0,5
	
	

	5b
	5b.1
	0,75
	
	

	
	5b.2
	1,0
	
	


	ITEM 6
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	Item
	Valor
	 Pág Comprovantes
	Avaliador

	6a
	6a.1
	0,25
	
	

	
	6a.2
	0,125
	
	

	6b
	6b.1
	0,25
	
	

	
	6b.2
	0,125
	
	


	ITEM 7
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	
	Item 
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	7a
	7.a
	0,25
	
	

	7b
	7b.1
	0,25
	
	

	
	7b.2
	0,125
	
	


	ITEM 8
	PTS. MAX: 0,25
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	8a
	0,25
	
	

	
	8b
	0,125
	
	


	ITEM 9
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	9a
	0,5
	
	

	
	9b
	0,25
	
	


	ITEM 10
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	
	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	
	10a
	0,5
	
	

	
	10b
	0,25
	
	


	ITEM 11
	PTS. MAX: 0,75
	PTS. PROV.

	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	11a
	11a.1
	0,25
	
	

	
	11a.2
	0,125
	
	

	11b
	11b.1
	0,25
	
	

	
	11b.2
	0,125
	
	

	11c
	11c.1
	0,25
	
	

	
	11c.2
	0,125
	
	


	ITEM 12
	PTS. MAX: 0,5
	PTS. PROV.

	Item
	Valor
	Pág. Comprovantes
	Avaliador

	12

	12. 1
	0,50
	
	

	
	12. 2
	0,25
	
	


	TOTAL DE PONTOS PROVISÓRIOS:
	

	AVALIADOR PRINCIPAL:
(Assinatura e identificação)


